
Vegyes védjegyközlemények - Lajstromozott védjegyeket érintő közlemények

Jogutódlás

 ( 111 )  114.996

 ( 732 )  Europe Brands S.á.r.l., Luxembourg (LU)

 ( 111 )  115.882

 ( 732 )  IKARUSBUS Kft., Budapest (HU)

 ( 111 )  125.489

 ( 732 )  Kraft Foods Group Brands LLC, Northfield, Illinois (US)

 ( 111 )  126.297

 ( 732 )  Kraft Foods Group Brands LLC, Northfield, Illinois (US)

 ( 111 )  129.887

 ( 732 )  Bloomberg Finance L.P., New York, New York (US)

 ( 111 )  129.888

 ( 732 )  Bloomberg Finance L.P., New York, New York (US)

 ( 111 )  139.189

 ( 732 )  Grupp Internacional, S.A., ELCHE (Alicante) (ES)

 ( 111 )  139.863

 ( 732 )  Kraft Foods Group Brands LLC, Northfield, Illinois (US)

 ( 111 )  139.864

 ( 732 )  Kraft Foods Group Brands LLC, Northfield, Illinois (US)

 ( 111 )  150.647

 ( 732 )  Momentum Activating Demand Limited, London (GB)

 ( 111 )  156.016

 ( 732 )  Kraft Foods Group Brands LLC, Northfield, Illinois (US)

 ( 111 )  173.044

 ( 732 )  Varga Zoltán, Pécs (HU)

 ( 111 )  173.281

 ( 732 )  Exity Kft., Budapest (HU)

 ( 111 )  178.152

 ( 732 )  Ravintoraisio Oy, Raisio (FI)

 ( 111 )  178.468

 ( 732 )  SANLIUYIDU (CHINA) CO., LTD., Jinjiang City, Fujian (CN)

 ( 111 )  179.355

 ( 732 )  SANLIUYIDU (CHINA) CO., LTD., Jinjiang City, Fujian (CN)
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 ( 111 )  179.494

 ( 732 )  VITALPRODUKT Kft., Vecsés (HU)

 ( 111 )  180.336

 ( 732 )  Illés Marianna Bertolonivna 40%, Nagypalád (UA)

 Nap Fiai Kft. 25%, Albertirsa (HU)

 Fekete István 20%, Milota (HU)

 Bodnár Zsolt 10%, Fehérgyarmat (HU)

 Szalai Zita Gyulivna 5%, Levelek (HU)

 ( 111 )  183.752

 ( 732 )  SANLIUYIDU (CHINA) CO., LTD., Jinjiang City, Fujian (CN)

 ( 111 )  185.275

 ( 732 )  Kraft Foods Group Brands LLC, Northfield, Illinois (US)

 ( 111 )  186.024

 ( 732 )  Teletál Ételfutár Kft., Dunakeszi (HU)

 ( 111 )  189.085

 ( 732 )  Illés Marianna Bertolonivna 40%, Nagypalád (UA)

 Nap Fiai Kft. 25%, Albertirsa (HU)

 Fekete István 20%, Milota (HU)

 Bodnár Zsolt 10%, Fehérgyarmat (HU)

 Szalai Zita Gyulivna 5%, Levelek (HU)

 ( 111 )  191.720

 ( 732 )  Teletál Ételfutár Kft., Dunakeszi (HU)

 ( 111 )  191.777

 ( 732 )  Teletál Ételfutár Kft., Dunakeszi (HU)

 ( 111 )  196.964

 ( 732 )  Teletál Ételfutár Kft., Dunakeszi (HU)

 ( 111 )  197.728

 ( 732 )  MW Hungary 2009 Kft., Budapest (HU)

 ( 111 )  199.013

 ( 732 )  Gastro-Genius GmbH, Wien (AT)

 ( 111 )  199.173

 ( 732 )  Teletál Ételfutár Kft., Dunakeszi (HU)

 ( 111 )  200.586

 ( 732 )  Teletál Ételfutár Kft., Dunakeszi (HU)

 ( 111 )  201.171

 ( 732 )  Teletál Ételfutár Kft., Dunakeszi (HU)

 ( 111 )  203.715

Szabadalmi Közlöny és Védjegyértesítő 118. évfolyam 3. szám, 2013.02.14.

Nemzeti vegyes védjegyközlemények - lajstromozott védjegyeket érintő közlemények

M308



 ( 732 )  Sziget Kulturális Menedzser Iroda Kft., Budapest (HU)

 ( 111 )  203.874

 ( 732 )  Multipont Program Zrt., Budapest (HU)

 ( 111 )  203.875

 ( 732 )  Multipont Program Zrt., Budapest (HU)

 ( 111 )  203.876

 ( 732 )  Multipont Program Zrt., Budapest (HU)

 ( 111 )  203.877

 ( 732 )  Multipont Program Zrt., Budapest (HU)

 ( 111 )  207.193

 ( 732 )  dr. Várnai Péter, Budapest (HU)

A rovat 36 darab közlést tartalmaz. 

Képviseleti megbízás

 ( 111 )  115.717

 ( 732 )  NV NUTRICIA, Zoetermeer (NL)

 ( 740 )  Bérczes Ügyvédi Iroda, Taliándörögd

 ( 111 )  137.594

 ( 732 )  NEC CORPORATION, Tokió (JP)

 ( 740 )  Danubia Szabadalmi és Jogi Iroda Kft., Budapest

 ( 111 )  137.917

 ( 732 )  Bristol-Myers Squibb Pharma Company, Princeton,New Jersey (US)

 ( 740 )  SBGK Ügyvédi Iroda, Budapest

 ( 111 )  138.663

 ( 732 )  PACIFIC Óceán Tartósítóipari Kft., Vác (HU)

 ( 740 )  Gergely és Társai Ügyvédi Iroda, Budapest

 ( 111 )  140.370

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 740 )  Gödölle, Kékes, Mészáros & Szabó Szabadalmi és Védjegy Iroda, Budapest

 ( 111 )  140.371

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 740 )  Gödölle, Kékes, Mészáros & Szabó Szabadalmi és Védjegy Iroda, Budapest

 ( 111 )  140.372

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 740 )  Gödölle, Kékes, Mészáros & Szabó Szabadalmi és Védjegy Iroda, Budapest

 ( 111 )  178.847
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 ( 732 )  ASMODEE, Guyancourt (FR)

 ( 740 )  Danubia Szabadalmi és Jogi Iroda Kft., Budapest

 ( 111 )  203.794

 ( 732 )  Zhou Heng, Budapest (HU)

 ( 740 )  dr. Horváth Zoltán Levente, Budapest

A rovat 9 darab közlést tartalmaz. 

Képviselet megszűnése

 ( 111 )  115.717

 ( 732 )  NV NUTRICIA, Zoetermeer (NL)

 ( 111 )  136.218

 ( 732 )  Politur Vegyipari Szövetkezet, Budapest (HU)

 ( 111 )  136.221

 ( 732 )  Politur Vegyipari Szövetkezet, Budapest (HU)

 ( 111 )  137.594

 ( 732 )  NEC CORPORATION, Tokió (JP)

 ( 111 )  137.917

 ( 732 )  Bristol-Myers Squibb Pharma Company, Princeton,New Jersey (US)

 ( 111 )  138.663

 ( 732 )  PACIFIC Óceán Tartósítóipari Kft., Vác (HU)

 ( 111 )  140.370

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 111 )  140.371

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 111 )  140.372

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 111 )  155.544

 ( 732 )  Albert Zoltán, Budapest (HU)

 Danyi Lőrinc, Budapest (HU)

 Fehér Gyula, Budapest (HU)

 Horváth Sándor, Budapest (HU)

 Kállai József, Budapest (HU)

 Mohácsi László, Budapest (HU)

 Oláh Károly, Budapest (HU)

 Radics Ferenc, Budapest (HU)

 Sárközi András, Héreg (HU)

 Seres Vilmos, Budapest (HU)
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 Szabó Lajos, Budapest (HU)

 Vidák Zsigmond, Budapest (HU)

 ( 111 )  178.847

 ( 732 )  ASMODEE, Guyancourt (FR)

 ( 111 )  203.794

 ( 732 )  Zhou Heng, Budapest (HU)

 ( 111 )  207.584

 ( 732 )  Partner in Pet Food Hungária Kft., Budaörs (HU)

A rovat 13 darab közlést tartalmaz. 

Név-, illetve címváltozás

 ( 111 )  115.792

 ( 732 ) VISA INTERNATIONAL SERVICE ASSOCIATION /Delaware államban bejegyzett cég/, Foster City,

 California (US)

 ( 111 )  136.084

 ( 732 )  Értelmiségi Szakszervezeti Tömörülés, Budapest (HU)

 ( 111 )  136.218

 ( 732 )  Politur Vegyipari Szövetkezet, Budapest (HU)

 ( 111 )  136.221

 ( 732 )  Politur Vegyipari Szövetkezet, Budapest (HU)

 ( 111 )  136.553

 ( 732 )  Szerencsejáték Zártkörűen Működő Részvénytársaság, Budapest (HU)

 ( 111 )  137.917

 ( 732 )  Bristol-Myers Squibb Pharma Company, Princeton,New Jersey (US)

 ( 111 )  140.370

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 111 )  140.371

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 111 )  140.372

 ( 732 )  Needle Industries (India) Private Limited, Tamil Nadu (IN)

 ( 111 )  150.647

 ( 732 )  Momentum Activating Demand Limited, London (GB)

 ( 111 )  155.544

 ( 732 )  Albert Zoltán, Budapest (HU)

 Danyi Lőrinc, Budapest (HU)

Szabadalmi Közlöny és Védjegyértesítő 118. évfolyam 3. szám, 2013.02.14.

Nemzeti vegyes védjegyközlemények - lajstromozott védjegyeket érintő közlemények

M311



 Fehér Gyula, Budapest (HU)

 Horváth Sándor, Budapest (HU)

 Kállai József, Budapest (HU)

 Mohácsi László, Budapest (HU)

 Oláh Károly, Budapest (HU)

 Radics Ferenc, Budapest (HU)

 Sárközi András, Héreg (HU)

 Seres Vilmos, Budapest (HU)

 Szabó Lajos, Budapest (HU)

 Vidák Zsigmond, Budapest (HU)

 ( 111 )  176.165

 ( 732 )  Puszta Konzerv Kft., Balmazújváros (HU)

 ( 111 )  176.725

 ( 732 )  Peugeot Hungária Kft., Budapest (HU)

 ( 111 )  177.389

 ( 732 )  Panasonic Corporation, Kadoma-shi, Osaka (JP)

 ( 111 )  178.152

 ( 732 )  Ravintoraisio Oy, Raisio (FI)

 ( 111 )  178.350

 ( 732 )  Szerencsejáték Zártkörűen Működő Részvénytársaság, Budapest (HU)

 ( 111 )  178.847

 ( 732 )  ASMODEE, Guyancourt (FR)

A rovat 17 darab közlést tartalmaz. 

Használati szerződés

 ( 111 )  136.443

 ( 732 )  Chivas Holdings (IP) Limited, Paisley, Scotland (GB)

 ( 740 )  Gödölle, Kékes, Mészáros & Szabó Szabadalmi és Védjegy Iroda, Budapest

A rovat 1 darab közlést tartalmaz. 
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